Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102600
460

000020608100
000

000750105535
618

000750649504
573

000750104142
013

000750101700
300

000762221057
308

000762221057
238

000762221057
263

000762221057
255

000000000000
003

CLAVE

PROD SERV

47131811
Productos de
lavanderia

50121537-
Pescado
congelado

50202306~
Refrescos

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

8

0.81

ROMA DET 1K

Base: 193.10,Impuesto:

FIL TILAPIA

Base: 108.54,Impuesto:

COCA PACK

Base: 101.72,Impuesto:

AU AZUCAR

Base: 25.00,Impuesto:

TUNY AG 125G

Base: 25.00,Impuesto:

COSTEN JALAP

Base: 38.00,Impuesto:

TANG UVA

Base: 12.93,Impuesto:

TANG JAMAI

Base: 12.93,Impuesto:

TANG NARAN

Base: 12.93,Impuesto:

TANG MANGO

Base: 12.93,Impuesto:

BOLILLO

00

00

00

00

00

00

00

Base: 19.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

10 de Enero del 2025

07:32:03

IBABR166976

A1000CF8-AE9C-4E20-B01D-9C4C1C082D53

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$34.48

D0% Importe: $3
$134.00

% Importe: $0.0
$101.72

0% Importe: $1
$35.00

% Importe: $0.0Q
$18.50

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.00

$4.74

% Importe: $2.0
$4.74

D% Importe: $2.0
$4.74

% Importe: $2.0
$4.74

D% Importe: $2.0
$1.90

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

.90

o

5.28

BN

BN

$275.86

$108.54

$101.72

$35.00

$37.00

$38.00

$18.97

$18.97

$18.97

$18.97

$19.00

$82.76

$10.00

$12.00

$6.03

$6.03

$6.03

$6.03
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MG: TICKET No: 414659377715388667525 TR No: 9309

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 58/100 M.N.) SUBTOTAL $691.00
DESCUENTO ($128.88)
002-1VA 16.000000% $55.46
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $617.58

CADENA ORIGINAL

|1.1JA1000CF8-AE9C-4E20-B01D-9C4C1C082D53|2025-01-10T08:33:03|SST060807KUO|An1IE/OvjQPDQxXZyssSIKzwNEHzL5uCKkOIEsG1MezIEg51P9TBU6BV I IvZRzaQIKVAbLDISh99FjhFIL+
NXqyXyBW2/F6QojCHA26u4AxtHYRTvuzO3AvWHXhLRfOVBEONI2SMNKFDV5bl6ydagBHGouv30gly/Inyurk2NEcmtWWEqwxVimPvc9BexhCAWWI6a++8U0XBCKZIH/NsZoOtV+
tz74c4TP4dkS2cluibY QkPbtrsuPf3/WSwDrXQiPe2akOYFN1eR10uOuFfpNdHDiosHOQA03fHLScjukekX04/3Q6kcot WKLV SEnBKw2/UsKK4hrV4Je8H/ul VL110Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AN1IE/OvjQPDQxZyssSIKzwNEHzL5uCKOIESG1MezIEg51PITBUGVIIVZRzaQIKVADDIShO9FjhFIL+
NXqyXyBW2/F6Q0jCHA26u4AxtHY RTvuzO3AVVWHXhLRfOVBEONI2SMNKFDV5bl6ydagBHGouv30gly/Inyurk2NEcmtWWEqwxVimPvc9BexhCAWW16a++8U0XBCKZIH/NSZoOtV+
tz74c4TP4dkS2cluibY QkPbtrsuPf3/WSwDrXQiPe2akOYFN1eR10uOuFfpNdHDiosHOQA03fHL ScjukekX04/3Q6kcotWkLVSEnBKwW2/UsKK4hrV4Je8H/ulVLIIOQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kKHdLBkee9xtbmkb9wril2mzesptjBD6KXrY I+
X2iCyOtyBXC/KeiVBWWOfFEjnnzSkm2zKvOdPkxQdX L47HTSOLwWpzoLcX4KJIdhScuO3WSWIjsn6/x7pnkPItWuYawl TB1DsydrdRBip171PDA5ZW/HGI3hB4AMUIC1tTyHI5eCp6fTiYVOgEINEFhQ
SyNkyR+DXZAIOY 8r2ud T1HUul/wbx1uvWunxEtK9eezvOwU99PsDi9P7kpaZpmvGv2A/LgMIEDATOK46zbwDGKGrlitugGDkRodAV GmbJBJI19fvutHE WV IwSQwy4JgAU1k4GzIv+WFtyklIC4r

Lugar, fecha y hora de emision: 54680 a 10 de Enero del 2025 07:32:03
Fecha y hora de certificacion: 10 de Enero del 2025 08:33:03

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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